(vii) 賣方於收購協議項下作出的聲明、保證及承諾在所有重大方面仍然真實、完成及準
確；

(viii) 買方合理相信目標公司、金曜、新加坡控股公司及項目公司及╱或彼等附屬公司的
財務狀況、業務或物業、經營業績自收購協議日期起並無任何重大不利變動；及

(ix) 項目公司已按買方合理滿意的方式取得該項目一期發展不少於163公頃的部分土地
的業權。

買方可隨時全權酌情書面（全部或部分）豁免上文所載條件(i)、(ii)、(iii)、(vii)及╱或(viii）。
除上述者外，上文所載條件概不由收購協議任何一方豁免。

如上述條件未於二零一七年十二月三十一日（或賣方與買方可能書面協定的較遲日期）或
之前達成或獲豁免（視情況而定），收購協議將結束及終止，此後任何一方不得採取任何行動請
求作出損害賠償或強制履行或任何其他權利及補救，先前違反收購協議者除外。

於最後實際可行日期，買方並無豁免上述任何條件，且除條件(ii)外，上述條件概無達成。

完成

完成將於收購協議的先決條件達成（或獲豁免）（視情況而定）後第五個營業日（或買方與
賣方可能書面協定的其他日期）發生。

– 18 –

董事會函件

完成後，目標公司將成為本公司的間接全資附屬公司，而金曜、新加坡控股公司、
Hoi An South Development (HK) Limited、曜金企業（澳門）一人有限公司、Sundance Asia

Limited、Harkness Asia Limited及項目公司將成為本集團的合營公司。因此，目標公司的財務
業績將綜合入賬於本集團的財務業績，而金曜、新加坡控股公司、Hoi An South Development

(HK) Limited、曜金企業（澳門）一人有限公司、Sundance Asia Limited、Harkness Asia

Limited及項目公司的財務業績將於本集團的綜合財務報表內使用權益法入賬。

本公司股權架構

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)於完成後及緊隨可換股債券獲悉數轉換時
配發及發行轉換股份後（假設自最後實際可行日期起本公司已發行股本並無其他變動）；及(iii)

於完成後及緊隨可換股債券獲悉數轉換時配發及發行轉換股份後（假設自最後實際可行日期起
本公司已發行股本並無其他變動，並假設所有未償還可換股債券獲悉數轉換）時的股權架構：

(i)於最後實際可行日期

(ii)於完成後及緊隨可換股債券
獲悉數轉換時配發及發行轉換股
份後（假設自最後實際可行日期
起本公司已發行股本並無

其他變動）

(iii)於完成後及緊隨可換股債券
獲悉數轉換時配發及發行轉換股
份後（假設自最後實際可行日期
起本公司已發行股本並無其他變
動，並假設所有未償還可換股債
券獲悉數轉換）（附註5）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

名萃（附註1） 4,345,489,489 72.17 4,345,489,489 68.42 6,537,797,181 76.53

賣方 – – 196,666,667 3.10 196,666,667 2.30

周先生及其聯繫人 4,345,489,489 72.17 4,542,156,156 71.52 6,734,463,848 78.83

盧先生（附註2） – – 133,333,333 2.10 133,333,333 1.56

歐中安先生及其聯繫人（附註3） 400,000 0.01 400,000 0.01 400,000 0.01

Manuel Assis Da Silva先生及其聯繫人
（附註4） 810,000 0.01 810,000 0.01 810,000 0.01

公眾股東 1,674,119,411 27.81 1,674,119,411 26.36 1,674,119,411 19.59

總計 6,020,818,900 100.00 6,350,818,900 100.00 8,543,126,592 100.00

– 19 –

董事會函件

附註：

1. 名萃由周先生及鄭丁港先生分別擁有50%。名萃亦為於本公司早前向名萃發行的可換股債
券按初步轉換價0.26港元（可予調整）獲悉數轉換時發行的最多2,192,307,692股新股份之持
有人。因此，周先生被視為於名萃持有的股份中擁有權益。

2. 賣方確認，其將指示本公司向執行董事盧先生發行本金總額為120,000,000港元的可換股債
券，作為盧先生就該項目向周先生提供顧問及諮詢服務的代價。

3. 此指執行董事歐中安先生的配偶持有的400,000股股份，因此，歐中安先生被視為於該等股
份中擁有權益。

4. 此指執行董事Manuel Assis Da Silva先生持有的290,000股股份及Manuel Assis Da Silva先
生的配偶持有的520,000股股份。因此，Manuel Assis Da Silva先生及其配偶被視為於
810,000股股份中擁有權益。

5. 該情形僅作說明用途。根據可換股債券的條款及條件，可換股債券的持有人僅可在本公司
能符合上市規則的公眾持股量規定的情況下轉換可換股債券。

– 20 –

董事會函件

目標集團之資料

目標集團之股權

下文載列目標集團於最後實際可行日期之股權架構：

周先生

100%

獨立第三方 賣方

100% 100%

Alpha Era 目標公司